podeccuonantioe obopyLomaHme 408 Kyx

(“\j COMPLEX TRADE

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npennoxeHue ot 23.08.2025

LLikadp nekapckumii nogosbin Abat SLWI-3-01KIMT 3EN Super

LleHa ¢ HO,C: 898 086 pyo6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHSA
Paamepbl kamepbl, MM
KonuuyecTtBo kamep (nopos.)
KonuuecTtso nucros

Bpems pa3orpesa, MUH
MopkniouyeHune, B
MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Poccus
3NEKTPNYECTBO
600x400 mm
1260x660x280
3

9

30

380

29.2

1590

993

1700

435

478.5

ApTukyn: 776578

Mekapckuii wkady Abat SLIM-3-01KM 3EN Super MCnonb3yeTcs Ha NPEANPUATUASX 06LWECTBEHHOO MUTAHKS 1 TOPrOBNN NS
N3roToBneHnst xnebobynoyHbIX U KOHOUTEPCKUX N3aenuid. B Monenn yctaHOBNEHa SNeKTPOHHAS NaHenb, Taimep o 10 yacos
1 perynupyemble HOXKK. Matepuan kopnyca - ayCTeHUTHas HepXasetolwas cTasb, NoAbl - XaponpoyHbIi KAMEHb

- Kopanepur.

TexHunyeckune XapakTepucTtuku:

¢ [1pon3BoANTENbHOCTb OOHOM Kamepbl 3a 1 BbIMNEyKY:

o [NwWweHWYHbI NoooBblin xneb Becom 0,5 kr: 12 wr.
o HapesHoii 6aToH Becom 0,4 kr: 12 wr.
o dopmoBoii xneb: 25 xnebHbix doopm No7

e [nowanb nopa: 2,34 (3 x 0,78) M2

¢ Bpems pasorpesa kamepsbl 10 240 °C: 30 MuH.

¢ [MapoyenaxHeHwe (NaporeHepaTop NIOTKOBOro THNa)
» PaspenbHas perynmpoBka BepXHUX N HUXHUX TOH-oB

¢ OTKpbIBaHVE OBEPEV BBEPX / BHYTPb


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-abat/apply/

e KameHHbI nog,

e [amaTtb Ha 110 nporpamm NpUroToBneHus (4o 4 3Tanos)

¢ PerynvpoBska BNaxHOCTN B Kamepe 3a CYET YCTaHOBKW BPEMEHW MO4A4M BOAObI

¢ HacTporika BpeMeHn NpoayBku1 kamepbl Ans 0TBOAA NapoB M OTTOKA HArpeToro Bo3ayxa 13 neyu

¢ CricTema BeHTUNAUMM yaanseT n3bbiTouHyto Bnary 13 kamepbl 1 006aBnsieT CBeXuid BO3ayX: BPEMS NPOLYyBKU
3a4aeTcs NPorpaMmMHO 1 BKIIOYAETCS aBTOMaTNYeCcku

¢ BHyTpeHHss noacBeTKka KaMephbl, aBTOMAaTUHECKIM BKITIOYAETCS NPU OTKPLITUM ABEPU

¢ Bo3moxHoCTb paboThbl kak B MPOrpaMMHOM, Tak U B PyYHOM pexume

¢ ABapuiiHblli TEPMOBbIK/IOYATEND NPENOXPaHSEeT Neyb oT neperpesa cabiwe 360 °C

¢ [lpoayeka kamepbl

* PasbopHas (MogynupoBaHHas) KOHCTPYKLMS

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.


http://www.tcpdf.org

