

Коммерческое предложение от 01.11.2025

Шкаф пекарский подовый Abat ЭШП-3-01КП 3EN Super

Цена с НДС: 898 086 руб.

Артикул: 776578



Под заказ

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип подключения	электричество
Тип гастроемкости/противня	600х400 мм
Размеры камеры, мм	1260x660x280
Количество камер (подов)	3
Количество листов	9
Время разогрева, мин	30
Подключение, В	380
Мощность, кВт	29.2
Ширина, мм	1590
Глубина, мм	993
Высота, мм	1700
Вес (без упаковки), кг	435
Вес (с упаковкой), кг	478.5

Пекарский шкаф <u>Abat ЭШП-3-01КП 3EN Super</u> используется на предприятиях общественного питания и торговли для изготовления хлебобулочных и кондитерских изделий. В модели установлена электронная панель, таймер до 10 часов и регулируемые ножки. Материал корпуса - аустенитная нержавеющая сталь, поды - жаропрочный камень - кордиерит.

Технические характеристики:

- Производительность одной камеры за 1 выпечку:
 - ∘ Пшеничный подовый хлеб весом 0,5 кг: 12 шт.
 - Нарезной батон весом 0,4 кг: 12 шт.
 - ∘ Формовой хлеб: 25 хлебных форм №7
- Площадь пода: 2,34 (3 x 0,78) м2
- Время разогрева камеры до 240 °C: 30 мин.
- Пароувлажнение (парогенератор лоткового типа)
- Раздельная регулировка верхних и нижних ТЭН-ов
- Открывание дверей вверх / внутрь

- Каменный под
- Память на 110 программ приготовления (до 4 этапов)
- Регулировка влажности в камере за счёт установки времени подачи воды
- Настройка времени продувки камеры для отвода паров и оттока нагретого воздуха из печи
- Система вентиляции удаляет избыточную влагу из камеры и добавляет свежий воздух: время продувки задается программно и включается автоматически
- Внутренняя подсветка камеры, автоматически включается при открытии двери
- Возможность работы как в программном, так и в ручном режиме
- Аварийный термовыключатель предохраняет печь от перегрева свыше 360 °C
- Продувка камеры
- Разборная (модулированная) конструкция

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.